

اعلامیه مطبوعاتی

کاهش شدید ارزش پول یمنی در مقابل دلار و جنگ‌های اقتصادی میان احزاب ستیزه‌جو، جان مردم بی‌گناه را گرفته است!

(ترجمه)



در طول سه سال گذشته تا اکنون، نرخ اسعار خارجی، خصوصاً دلار امریکایی به طور سرسام‌آور در یمن افزایش یافته است؛ در حالی که ارزش پول ریال یمنی به دلیل جنگ‌های خانمانسوز میان احزاب درگیر، در حال سقوط کردن است. نرخ ارز "یک دلار" در بازار به ۵۰۰ ریال یمنی افزایش یافته است. در نتیجه بهای پول خارجی دوچند از نرخ اصلی آن در جریان جنگ‌های داخلی بلند رفته است. خصوصاً افزایش نرخ اسعار خارجی "پس از قتل علی عبدالله صالح توسط حوثی‌ها" به بالاترین حد آن رسید؛ چون آنها تمام پول‌هایی را که مربوط به علی عبدالله صالح می‌شد، ضبط نمودند و بالای تاجران و صراف‌های وفادار به علی صالح فشار وارد نمودند که تمام دارائی‌های‌شان را بخاطر هزینه جنگی به شبه‌نظامیان حوثی تسلیم نمایند، که این امر باعث خروج اضطراری صرافان و تاجران از مناطق تحت رهبری حوثی‌ها شد. حوثی‌ها این تاجران و صرافان را به جرم قاچاق دارائی و پول خودشان در مناطق تحت کنترل عبدربه منصور هادی، چارتر و کسانی که پیوسته به ظلم فرا می‌خوانند، متهم نمودند.

در طول این سال‌های متمادی تا اکنون، احزاب سیاسی در نبرد "انگیس-امریکایی" در یمن جنگ‌های اقتصادی را در کشور همواره با تلفات خونین نظامی تجربه می‌کنند، مگر تنها بازنده‌گان این جنگ مردم مظلوم یمنی هستند که در شرایط قحطی، امراض کشنده، بدون رفاه زندگی و امکانات و معاش زندگی می‌نمایند. جنگ مردم را در یمن به دلیل "محاصره، تخریب و فجایع روزمره" رنجور کرده است و احزاب درگیر بر آنها سلطه و حاکمیت می‌کنند و ثروت و دارای آنان را به روز و بدون هیچ حقی از آنها غصب می‌کنند. شبه‌نظامیان حوثی یک سلسله مالیات و باج‌گیری‌هایی را بالای مغازه‌ها و "دکاکین عمده و پرچون" تحمیل نموده‌اند.

حوثی‌ها نیرو(ثروت، دارای و پول) مردم و تمام کمک‌های بین‌المللی به یمن را دزدیده و تمام غنایم را میان وفاداران خود تقسیم و یا در بازارها فروخته اند.

با توجه به عبدربه منصور هادی و دوره حکومت وی، حاکمیت بر مناطق غنی این کشور از قبیل منابع پترولیم، گاز، سواحل طبیعی و دهلیزهای بین‌المللی، آن‌ها هم‌چنان جنایت‌کاران محلی اند که با وجود مشتقات ذخایر گاز طبیعی و بهای بلند قیمت آن، هرچند که ارزان‌تر از مناطق تحت قلمرو حوثی‌ها می‌باشد؛ مگر فعلاً هیچ اثری از ذخایر آن‌ها وجود ندارد، و هرچند با این‌که حکومت هادی تقریباً حدود ۶۰۰ میلیارد ریال یمنی را در روسیه به چاپ رسانده است، اما هنوز هم معاشات مردم را نپرداخته است و یاهم مردم عام و حتی اتباعی را که تحت رهبری آن‌ها می‌زیستند، در حالت درد و رنج و جان‌کندن واگذار کرده است. بدون شک، تمام این حالات اشاره به یک مسئله حیاتی می‌کند، که این احزاب "ناسازگار و درگیر" هرگز لیاقت رهبری بر مردم مظلوم یمن را ندارند.

قیمت‌ها به طور سرسام‌آوری افزایش یافته است و اگر یکی از احزاب درگیر در کشور معاشات یا حقوق مردم را می‌پرداخت(مردم در رنج قرار نمی‌گرفت)؛ اما این‌ها از یک سال به این سو حقوق مردم را نپرداختند، و این خود در ذات‌اش جرم پنداشته شده و آتشی است که از فاجعه جنگ‌ها برخاسته است. با توجه به ایران و کشورهای خلیج که از منابع پترولیم غنی هستند، این‌ها در قتال مردم با توزیع اسلحه به احزاب درگیر شریک اند و با پول‌هایی که بدست می‌آورند، در داخل و خارج خوش‌گذرانی و عیش می‌کنند و منافع‌شان را به بادار استعمارگرشان، یعنی امریکای خون‌آشام می‌دهند، همان امریکایی که ادعای دروغین حقوق بشر را می‌کند. از سوی دیگر، دزدان سازمان‌ملل به بهانه پروگرام "بحران انسانی" در یمن پول می‌گیرند و بعداً پول‌ها را حیف و میل نموده و مقدار ناچیز آن را به مردم می‌دهند؛ اما مردم رنج دیده نمی‌دانند که ۱,۲ میلیارد دالر کجا شد و چگونه حیف و میل شد؛ چون این ترفند دریافت پول از سازمان‌ملل در سال گذشته توسط دزدان شورای بنام "خیر، که در اصل شر است" مطرح شد.

متأسفانه سکوت مردم یمن در برابر این فجایع قابل تشویش است؛ چون این سکوت آن‌ها را به آنچه که بالای‌شان اتفاق می‌افتند، به گورستان ابدی می‌کشاند. چرا مردم قیام نمی‌کنند تا این احزاب جنایت‌کار و ستیزه‌جو را سرنگون کنند؟ به طور مثال: در حالی که فضای این گفته‌ها در کوچه‌های صنعا و دیگر شهرهای یمن طنین انداز شده است؛ اما آشفته و متحیر کسی است که نحوه زندگی کردن را نمی‌داند، مگر چرا مردم هوشیار قیام نمی‌کنند تا قوت شمشیر خود را نمایان کنند؟ هم‌چنان، این گفته‌ها توسط حوثی‌ها در تظاهرات "مقدار اخذ مشتقات معادن" علیه حکومت "وحدت ملی و صلح" قبل از فرار عبدربه منصور هادی در کوچه‌های شهر با آواز بلند شعار داده می‌شد تا از این فرصت به عنوان یک توجیه برای اصلاح انقلاب فعالیت کنند، در حالی که آن‌ها در واقع برای انقلاب و قدرت گرفتن مبارزه می‌نمودند.

ای مردم یمن! کجاست ایمان و خرد شما؟! شرم باد بر شما که از گرسنگی هلاک می‌شوید؛ در حالی که شما به این احزاب خونخوار تسلیم شده اید، که با ثروت و پول شما خوش‌گذرانی می‌کنند. من حیث یک مشت محکم برخیزید و خاک بر جبین "ترس و ذلت" بیندازید، شهادت کنید، برای سرنگونی این احزاب خیانت‌کار درگیر و جنگ‌های خانمانسوز دست به کار شده و برای تأسیس مجدد

خلافت راشدهٔ ثانی بر منهج نبوت دعوت کنید که در این کار خیر، سعادت، افتخار و رحمت پروردگارتان نهفته است. آیا بدون رحمت الله سبحانه و تعالی این زندگی ذلت‌بار ناشی از ناامنی و وسایل معاشرت زندگی ارزشی خواهد داشت؟

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شمارهٔ صدور : HTY ۰۴/۱۴۳۹

۲۹ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۶ جنوری ۲۰۱۸ م